

Leo's Cafe & Bistro ApS

CVR-nr. 12044445

Kastanievej 13

5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

Dirigent

Navn: Leo Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Leo's Cafe & Bistro ApS
Kastanievej 13
5400 Bogense

CVR-nr.: 12044445
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Leo Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 realiseret et underskud på 22 t.kr. mod et underskud på 9 t.kr. i 2014. Selskabets ledelse anser resultatet som utilfredsstillende, men efter de nuværende forhold som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Vareforbrug		0	2
Andre eksterne omkostninger		(4.669)	(14)
Driftsresultat		(4.669)	(12)
Andre finansielle indtægter		386	3
Andre finansielle omkostninger		(17.965)	(3)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(22.248)	(12)
Skat af ordinært resultat	1	0	3
Årets resultat		(22.248)	(9)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(123.448)	(109)
		(22.248)	(9)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	15
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>15</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>479.426</u>	<u>587</u>
Omsætningsaktiver		<u>479.427</u>	<u>587</u>
Aktiver		<u><u>479.427</u></u>	<u><u>602</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		66.024	189
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>367.224</u>	<u>489</u>
Skyldig selskabsskat		1.891	2
Anden gæld	3	110.312	111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.203</u>	<u>113</u>
Gældsforpligtelser		<u>112.203</u>	<u>113</u>
Passiver		<u>479.427</u>	<u>602</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	189.472	99.800	489.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(123.448)	101.200	(22.248)
Egenkapital ultimo	200.000	66.024	101.200	367.224

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	2
Ændring af udskudt skat	0	(5)
	0	(3)
		Andre vær-
		dipapirer og
		kapitalandele
		kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		15.000
Afgange		(15.000)
Kostpris ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	110.312	111
	110.312	111
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		